* **Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem- skiego.** Podaje do powszechnej wiadomości, iż stosownie do Art. 114 Prawa z r. 1825 o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim w Królestwie Polskiem, **Losowanie Listów Zastawnych 3-go Okresu Serji 1-jej** jak również pięcio-procentowych Serji 1-jej z r. 1869, rozpocznie się w dniu 19 września (1 października) 1873 r. o godzinie 10-jej z rana w Gmachu Władz Towarzystwa Kre- dytowego Ziemskiego przy ulicy Erywańskiej.

Fundusz do wysokości którego Listy Zastawne wylosowane zostaną wynosi:

- a) Na Listy Zastawne 3-go Okresu Serji 1-jej rs. 681,265 kop. 11 1/2.
- b) Na Listy Zastawne 5-o procentowe Serji 1-jej z roku 1869 rs. 256,927 kop. 9 1/2.
- c) Na Losowanie Listów Zastawnych 4-o procentowych z r. 1869 rs. 346 kop. 18 1/2 i takowy użyty zostanie, na pokrycie części wylosowanego Listu Zastawnego Lit. A. № 85,011 w dniu 21 września (3 października) 1870 roku. 5,694.

* **Bank Polski.** — Na zasadzie Najwyższego rozkazu z dnia 24 kwietnia (6 maja) 1870 r., jak niemiecki reskryptu J.W. Mi- nistra Finansów z dnia 20 czerwca (2 lipca) r. b. za N. 3,532, oznaczającego ostateczny termin do wymiany wypuszczonych przez Bank Polski, z mocy Najwyższych Ukazów z dnia 21 stycznia (2 lutego) i 3 (15) września 1841 r. biletów bankowych, a miano- wanie:

- a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji z 3 (15) września 1857 roku.
- b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką, emisji z 1 (18) marca 1850 r.
- c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskimi na odwro- tnej stronie ozdobami, emisji z 7 (19) stycznia 1844 r.
- d) 25-rublowych koloru perłowego z różowymi ozdobami, emisji z dnia 21 października (2 listopada) 1852 r.

Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości powszechnej:

- 1. Ze biletów jego powyżej wymieniona, przyjmowane będą w kasach skarbowych gubernji Królestwa Polskiego w podatkach i innych należnościach jedynie tylko do 1 (18) lipca 1874 r. a w Banku i jego oddziałach jak dotąd.
- 2.

Obecnie Umieńczył Prezes Grubowski i Reichman. Działo się w Warszawie w imieniu Naczelnika Wydziału Handlowego...

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Komisarza Miast Praskich względem wyznaczenia nowego ostatecznego terminu do likwidacji dla wierzycieli...

W Warszawie, dnia 15 (27) Września 1873 r. Prezes, Ewaryst Majer.

N. D. 5612. Dyrekcja Szczęgłowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Lublinie.

Zawiadania Członków Towarzystwa Kredytowego, iż pożyczka Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego obciąża nieruchomości.

Ma na przyszłość obciążać niżej wymienione nieruchomości. Dobra Skrzyńskie w powiecie Lubelskim...

Zarządy jako przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych uzniósł...

W Warszawie, dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1873 r.

Podpisarz Trybunału Handlowego w Warszawie, (podp.) W. Andrychiewicz.

N. D. 5599. Komisja Rządowa Sprawiedliwości. Podaje do wiadomości osób interesowanych...

1-0) Jana Gendleraj, lat 59 mającego, zmarłego w St. Sever we Francji, dnia 6 Lipca 1872 r.

476 Kodeksu Handlowego wyzwa wszystkich wierzycieli upadłego kupca z osady Zwoleń Abrama Kohn, aby stawili się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Radomiu, w d. 18 (30) bieżącego miesiąca o godzinie 9-jej z rana, i przedstawi listę do wyboru tymczasowych Syndyków tej upadłości.

Radom d. 4 (16) Września 1873 r. Jechulski.

N. D. 5691. Syndyk tymczasowy masy upadłości Michała Kontorniewicza w Łodzi.

Na zasadzie art. 502 K. H. wyzwa wierzycieli tejże masy, którzy w ciągu dni 40 od daty niniejszego ogłoszenia stawili się, osobliwie lub przez pełnomocników przed syndykami lub w kancelarii W-go Andrychiewicza Podpisarza Trybunału Handlowego w Warszawie i zalikwidowali swoje pretensje do masy, oraz tytuły swe w celu sprawdzenia wierzycielskości złożyć raczyli.

Maksymilian Poznański, Patron Martin Leski.

OTWARCIE SPADKOWE, OTKRYCIE NASTĘPSTWA.

N. D. 4938. Po zmarłym w 1. 23 Marca (4 Kwietnia) 1871 r. w Warszawie Elżbięcie Jakubowskiej otworzył się spadek który stanowi kwota rs. 18 kop. 43 1/2, w gotówce i w Banku Polskim złożona oraz aktywa.

Niżej podpisany obrotnica Prokurator przy wywołaniu do powyższego spadku, interesowane, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszych obwieszczeń z prawami swymi do spadku zgłoszyli się, po upływie bowiem powyższego terminu, Prokurator na podstawie art. 768 1770 Kod. Cyw. oraz postanowienia B. rady administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wniesie żądanie o wprowadzenie Skarbu w posiadanie rzeczono-go spadku.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1873 r. Henryk Bonnet Obr. Pr.

N. D. 1679. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Do regulacji spadków po śmierci: Agnieszki z Zakrzewskiej Myszynskiej właścicielki dóbr Chylicy okręgu Białostockiego, termin na dzień 25 Lutego (6 Kwietnia) 1874 r. w kancelarii mojej wyznaczony zostaje.

Otworzył się spadek do regulacji których, a mianowicie: ad 1, 2, 3, w dniu 17 (29) Grudnia roku b. zaś ad 4, 5, i 6 w dniu 18 (30) tegoż miesiąca i roku. zawsze o godzinie 10 z rana, strony interesowane stawiać się w mej Kancelarii są w obowiązku pod pretekstą.

Lublin d. 17 (29) Maja 1873 r. Jakób Piasecki.

N. D. 5670. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Plocku.

Podaje do wiadomości że po następującej śmierci:

1. Władysława Kwiatkowskiego wierzyciela sumy na dobrach Wola Dziwniewska z okręgu Mławskiego i współwłaściciela tychże dóbr.

2. Walerji Hortensji z imion z Piłkowskich Krakowskiej współwierzycielki sumy na dobrach Strachacz w Pawłowie z Lipnowskiego.

3. Joanny Koppe współwierzycielki na dobrach Jazwiny lit. A. z okręgu Przasnyskiego.

4. Zela Lipszytz właściciela 2-ch wtek gruntu na dobrach Władystawowie z Mławskiego, i

Otworzył się spadek do regulacji których termin na dzień 16 (28) Marca 1874 r. wyznaczony został, co do pierwszych czterech pozycji przed Pisarzem Kancelarii Ziemskiej, a z pod pozycji 5 przed Władysławem Holtz Rejentem Kancelarii, Ziemskiej. Plock d. 10 (22) Września 1873 r. Gurbiski

N. D. 3759. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Lublinie.

Po śmierci: 1. Florentyny Kąsinowskiej wierzycielki sumy rs. 1500 na dobrach Łukawka i rs. 500 oraz r. 1342 kop. 50 na dobrach Michowia i Rudzkiego w powiecie Lubartowskim gubernji Lubelskiej położonych, 2. Artura w Wojciecha Ciemińskiego współwłaściciela dóbr Słipcz w powiecie Hrubieszowskim gubernji Lubelskiej położonych, otwarte są spadzki do regulowania których termin na dzień 3 (15) Stycznia 1874 r. przed Pisarzem kancelarii Ziemskiej jest wyznaczony.

Lublin d. 13 (25) Czerwca 1873 r. Michałowski.

N. D. 5688. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Radomiu.

Po śmierci: 1. Romana Hrabu Soltyka wierzyciela sumy rs. 40,000 pod Nr. 3 działu IV wyzwa dóbr Chlewisk i Pawłowa z okręgu Szydłowieckiego.

2. Marji Maleckiej wierzycielki sumy rs. 3,000 pod Nr. 7 i 21 działu IV wyzwa dóbr w Radomiu pod Nr. 39 i 41 zał. pociągach.

3. Eugenji z Karmańskich Al-fuwickiej współwłaścicielki dóbr Stokoc z okręgu Opoczyńskiego, toczy się stopniowe spadzki, do zamknięcia którego, termin prekluzyjny w kancelarii: hipotece Radomskiej przed Podpisaniem Rejentem na dzień ostatni Marca roku przyszłego 1874 r. jest oznaczony.

Radom d. 12 (24) Września 1873 r. M. Nalepiński.

N. D. 3762. Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach.

Po następującej w dniu 7 Stycznia 1868 r. śmierci Michała Dejdy w. Dejdzińskiego wdowca, szynkarza we wsi Biaryły p.

Jednak z zasady art. 770 K. C. P. wyzwa się wszelkie osoby interesowane, aby najdalej w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia prawa swa jeśli jako posiadacz majątku spadkowego, lub jako wierzyciel, przedstawiły do regulacji tegoż spadku, w kancelarii mojej wyznaczony zostaje.

Warszawa d. 4 (16) Września 1873 r. J. H. Stokowski Patron.

N. D. 5665. Pisarz Sądu Pokoju w Grójcach.

Z powodu następującej w dniu 20 Maja (10 Czerwca) r. b. śmierci Amelji Białkiewicz współwierzycielki sumy rs. 3,000 na nieruchomości nr. 71 w mieście Grójcach położonej, w dziale IV pod Nr. 11 wyzwa za bezpoczyną, toczy się postępowanie spadkowe do zakończenia którego wyznacza się termin w kancelarii tegoż Pisarza na dzień 16 (28) Marca 1874 r. pod pretekstą.

Grójce d. 8 (20) Września 1873 r. Józef Borowski Pisarz.

REGULACJE HYPOTECZNE, УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 5639. Trybunał Cywilny w Siedlcach.

W skutek pojęcia Marji Xięgiej Golicyn ogłasza regulację hipoteczną realności we wsi Starejwi, powiecie Węgrowskim, gubernji Siedleckiej położonych, dawniej do Probstwa Starowiejskiego należących, a obecnie kontraktom urzędowym d. 10 (22) Sierpnia r. b. przed Władysławem Krassowskim Rejentem Kancelarii Ziemskiej w Siedlcach sporządzonym, od Izby Skarbowej Siedleckiej nabytych.

Do regulacji hipoteki powyższych realności oznęza się termin na d. 2 (14) Stycznia 1874 r. godz. 10 z rana, przed Pisarzem Kancelarii Ziemskiej w Siedlcach, i na ten termin wszystkie strony interesowane, prawo do regulowania realności niżej mogącej, pod pretekstą w prawie hipotecznem z r. 1818 zastrzeżoną wyzwa.

Siedlec d. 10 (22) Września 1873 r. Sekretarz Witkowski.

N. D. 5690. Sąd Pokoju w Kazimierzu.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki nieruchomości składającej się z placu pustego, z piwnicy urowniana, przy ulicy Rynek w Osadzie Chodul położonej, jakoby własność Józefa Gawlikowskiego stanowiącej, zawiadania interesantów że regulacja tej nieruchomości nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 2 (14) Stycznia 1874 r., wyzwa ich, aby w terminie tym osobliwie lub przez pełnomocników urzędowo powołanych, z prawami swymi zgłoszyli się pod pretekstą.

Kazimierz d. 7 (19) Września 1873 r. Podsekdec. w. Jonscher.

LICYTACJE, — ТОРЖИ.

N. D. 5358. Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 26 Września (8 Października) r. b. o godzinie 12-jej w południe odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczotowane deklaracje na dostawę w ciągu roku 1874 dla Warszawskiej straży ogniowej: lin do wycierania koudni nosz stryk 120, każda obejmować powinna m.

podaje niniejszą deklarację iż podejmuję się dostawy na rok 1874 dla Warszawskiej straży ogniowej lin do wycierania koudni nosz stryk 120 każda obejmować powinna długości sznki 26 po rs. siedziu za sztukę i odstępuję o takowej procentów N.

N. D. 5696. Zarząd XI Okręgu Komunikacji.

Na zasadzie rozporządzenia Ministerstwa Komunikacji, pociąge do wiadomości, że dnia 4 (16) Października 1873 r. o godzinie 12 z rana, odbędzie się w Ogólnem Zebraaniu Zarządu piąta i plus licytacja, a 8 (20) Października r. b. również o godzinie 12 z rana, przetrzarg na odzianie w dzierżawę utrzymania przepawy przez rzekę Wisłę pod Utrą, w Powiecie Płońskim, Gubernji Plockiej, w Seceji Warszawskiej drogi bitych XI Okręgu Komunikacji położonej, i poboru opłat taryfowych, z tejże przepawy, poczynając od sumy najmniejszej z rs. 2,000 na rs. 500 rocznej dzierżawy, przez czas od 1 (13) Lipca 1873 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1877 r.

Licytanci przy podaniu napisanem na papierze stemplowanym any właściciel, obowiązani są złożyć świadectwo legitymacyjne oraz kancja wyrownująca połowie wyżej wskazanej roczne dzierżawy, to jest rs. 250, i oprócz tego, na koszt ogłoszenia licytacji, gotowizna rs. 75.

Kancja może być złożona w gotowiznie lub papierach publicznych procentowych po krsio oznaczony przez Ministerstwo Finansów.

N. (wypisać literami) poddaje się zastrzeżeniu w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone wadium w ilości rs. 84 i na koszt ogłoszenia rs. 15 przy niniejszem zażyciu.

Stale moje zamieszkanie w N. w piśmie dnia N. N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa d. 31 Sierpnia (12 Września) 1873 r. 2-3

N. D. 5116. Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 10 (22) Października r. b. o godzinie 12-jej w południe odbyć się będzie w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja na dostawę w ciągu roku 1874.

A. dla Warszawskiej Straży Ogniowej: 1. Owca czterwój 3690.

2. Siana podług 36,360.